2) την κατακύρωση του αποτελέσµατος του διαγωνισµού, που αφορά στην ανάδειξη εργολάβου 
εφαρµογής από εδάφους και αέρος ψεκασµών για την καταπολέµηση των κουνουπιών σε περιοχές 
της επαρχίας Τροιζηνίας και του Πειραιά για το έτος 2011, προϋπολογισµού αξίας έως 103.500,00 € 
(εκατόν τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ), πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. στην εταιρεία: 

1. Βαρελάς Παναγιώτης  

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                      Τρουλάκη Άννα